Врио ректору ЧГПУ
И.Б. Байханову
студентки(та)  0  курса ИФИП
профили «История» и «Право»
очной формы обучения
ФИО
Номер телефона

	Заявление
         Прошу предоставить мне академический отпуск с 00.00.0000 г. по 00.00.0000 г. (Указать причину: призыв в армию, по семейным обстоятельствам, по состоянию здоровья)

       Дата	Подпись